
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
«31» января 2020 года                                                                                           № 224а 
                                                               г. Архангельск 

 

О внесении изменений в Отраслевое примерное положение об оплате труда в 

муниципальных бюджетных учреждениях муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» в сфере культуры 

 

В соответствии со статей 4.1 решения Собрания депутатов муниципального 

образования Приморский муниципальный район» от 23 ноября 2004 года № 314 «Об 

оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета 

муниципального образования «Приморский район», Уставом муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Отраслевое 

примерное положение об оплате труда в муниципальных бюджетных учреждениях 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» в сфере 

культуры, утвержденное постановлением администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район» от 18 апреля 2018 года № 236. 

2. Муниципальным  бюджетным учреждениям муниципального образования 

«Приморский  муниципальный район», на которые распространяется действие 

отраслевого примерного положения об оплате труда в муниципальных бюджетных 

учреждениях муниципального образования «Приморский муниципальный район» в 

сфере культуры, в течение двух месяцев со дня вступления в силу настоящего 

постановления внести в установленном порядке изменения в положение о системе 

оплаты труда работников соответствующих муниципальных учреждений 

муниципального образования «Приморский муниципальный район» в целях их 

приведения в соответствие с настоящим постановлением. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Приморского 

района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник 

Приморского района». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года. 

 

 

Глава муниципального образования                                                    В. А. Рудкина 

              
 

 


